



عملیات میدانی ۲۰۲۴ - ۱

مشورتی پالیسی

پالیسی: بستن درخواست‌های بازبینی اختیاری BRC به دلیل عدم پاسخ

تاریخ اجرایی: ۱ فبروری ۲۰۲۴

لینک پالیسی : <https://www.mass.gov/doc/eec-closing-brc-discretionary-review-applications-due-to-non-response-policy-resourcesdari/download>

بررسی اجمالی

برای اجرای مقررات فعلی، EEC پالیسی زیر را تعیین کرده است تا اطمینان حاصل شود که نامزدها بیش از ۱۲۰ روز بدون تعیین نهایی صلاحیت سابقه (BRC) از طرف EEC در پروگرامی باقی نمانند یا به آن وابسته نشوند. نامزدان BRC که در وضعیت انتظار، تجدید، موقت و/یا مشروط قرار دارند اگر ظرف ۱۲۰ روز به درخواست EEC برای اطلاعات اضافی پاسخ ندهند، تعیین صلاحیت 'نامناسب' به دلیل عدم پاسخی دریافت خواهند کرد. نامزدان BRC که قبلاً با مجوزدهنده خود یا واحد BRC برای تکمیل درخواست BRC خود تماس گرفته‌اند، یک تمدید ۳۰ روزه دریافت خواهند کرد.

قابلیت اجرا

این پالیسی برای تمام پروگرام‌هایی که توسط EEC مجوز دارند و/یا تأمین مالی می‌شوند، قابل اجرا است.

آپدیت‌های کلیدی

- از تاریخ ۱ فبروری ۲۰۲۴، همه نامزدانی BRC که بیش از ۱۲۰ روز در وضعیت انتظار، تجدید، موقت و/یا مشروط باقی مانده و به درخواست EEC برای اطلاعات اضافی پاسخ نداده‌اند، تعیین صلاحیت 'نامناسب' به دلیل عدم پاسخی دریافت خواهند کرد.
- نامزدانی که قبلاً با مجوزدهنده یا واحد BRC برای تکمیل درخواست BRC خود تماس گرفته‌اند، ۳۰ روز تقویمی اضافی فراتر از مهلت ۱۲۰ روزه برای تکمیل فرآیند بازبینی اختیاری BRC دریافت خواهند کرد. اگر پس از تمدید ۳۰ روزه، نامزد هنوز تمام اطلاعات درخواستی را ارائه نداده باشد، تعیین صلاحیت "نامناسب" برای او صادر خواهد شد.
- تمامی نامزدانی که به دلیل عدم پاسخی، تعیین صلاحیت "نامناسب" دریافت کرده‌اند، دیگر اجازه کار یا همکاری با برنامه‌ای که توسط EEC مجوز گرفته و/یا تأمین مالی می‌شود را نخواهند داشت و باید ظرف ۱۴ روز از برنامه خارج شوند.
- تمامی نامزدان نام‌های نامناسب بودن را از طریق پست یا ایمیل دریافت خواهند کرد که حقوق اعتراضی مربوطه در آن تشریح شده است. پروگرام‌ها نیز نام‌های نامناسب بودن مربوط به نامزد را از طریق پورتال پروگرام BRC یا مدیریت BRC و یا، در مورد فراهم‌کنندگان FCC، از طریق ایمیل دریافت خواهند کرد.

منابع

لطفاً راهنمای منابع EEC را در مورد این پالیسی مرور کنید. اگر شما یا کارمندان سؤالی درباره این پالیسی دارید یا به حمایت اضافی نیاز دارید، لطفاً با مرکز تماس EEC به شماره 617-988-7841 تماس بگیرید.

منسوخ

این یک پالیسی جدید است و هیچ یک از پالیسی‌های فعلی EEC BRC را جایگزین نمی‌کند.